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Argono ir azoto dujų balionas gaisro
gesinimui IG-55

Argono ir azoto dujų balionas gaisro gesinimui IG-55

Gesinimo sistemą sudaro 50% argono ir 50% azoto dujos. Tinka elektros ir elektroninės įrangos apsaugai.
Išleidimas per vožtuvą yra patvirtintas nepriklausomų organizacijų. Sistema sukurta taip, kad būtų
išvengtas bet koks atsitiktinis nutekėjimas. Dujos yra saugomos aukšto slėgio balione. Sistema
suprojektuota 200/300 barų cilindrų užpildymo slėgiui.

Sistema gali būti modulinė arba centralizuota (viena arba dviguba eilutės). Su rankiniu arba automatiniu
išleidimu, į sistemą įeina β (PI) sertifikuoti balionai, turintys slėgio matavimo vožtuvus.

Pritaikymas: idealiai tinka naudoti archyvuose, muziejuose, bibliotekose ir kitose galimo gaisro pavojaus
vietose apsaugant brangų turtą. Taip pat tinka naudoti patalpose kur laikomi kompiuteriai, telefonų įrangą,
elektros įrenginiai, kurie gali sukelti gaisro židinį.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Cheminis pavadinimas: argonas / azotas
Molekulinė masė: 33,95
Virimo taškas esant 1,013 barui: -196º C
Didžiausias slėgis: 200/300 bar
Konstrukcijos koncentracija heptane: 47,5%
Srauto koeficientas heptanui esant 20°C: 0,633 m3 / m3
A klasės (ISO) paviršinių gaisrų projektavimo koncentracija: 40,3%
A klasės (ISO) paviršinių gaisrų srauto koeficientas: 0,507 m3 / m3
Aukštesnių nei A klasės gaisrų (ISO) koncentracija: 45,1%
Aukštesnių nei A klasės gaisrų srauto koeficientas: 0,589 m3 / m3
NOAEL: 43%
LOAEL: 52%



Ozono sluoksnio nykimo potencialas: 0

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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